А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Янегского сельского поселения

 Лодейнопольского муниципального района

 Ленинградской области

                              РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07.05.2015 г. № 12-р
О переходе на периодическое

протапливание зданий всех назначений
на территории Янегского сельского поселения

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха свыше +8 °C в течение пяти суток, руководствуясь с п.8.2, 8.3 Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от            19 июня 2008 года №177

1.Теплоснабжающим организациям:

- прекратить регулярное отопление зданий всех назначений, расположенных на территории Янегского сельского поселения, и перейти к периодическому протапливанию с ограниченным отпуском тепла с « 08 » мая 2015 года.

- при снижении среднесуточной температуры наружного воздуха до +8 °C и ниже в течение двух суток обеспечить работу источников теплоснабжения в заданных режимах
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации А.А. Сазанова.

4. Распоряжение вступает в законную силу с момента его  подписания.
Глава Администрации
Янегского сельского поселения                                                  В.Е. Усатова